AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW WE WROCLAWIU

hr

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Wydziat Wychowania Fizycznego i Sportu

Zaktad Sportu Paraolimpijskiego

Konsultacje

Semestr letni 2023/2024

Imie i nazwisko Miejsce konsultacji Terminy

/nr telefonu/e-mail
prof. dr hab. Adam Kawczynski ul. Witelona 25a Poniedziatek 10.00 - 11.30
Kierownik Zaktadu p. 80 Czwartek 10.00 - 11.30
tel. 713473146
adam.kawczynski@awf.wroc.pl
dr hab. Bartosz Bolach, prof. ul. Witelona 25a Poniedziatek 13.00 - 14.30
Uczelni pok. 93/95 Wtorek 13.00 - 14.30
tel. 713473128
bartosz.bolach@awf.wroc.pl
dr hab. Matgorzata Poreba, ul. Witelona 25a Witorek 10.30 - 12.00
prof. AWF wejécie 7 pok. 21 Czwartek 10.00 - 11.30
tel. 71347 3176
malgorzata.poreba@awf.wroc.pl
dr hab. Sebastian Klich ul. Witelona 25a Poniedziatek 14.45-16.15
tel. 71347 3176 wejscie 7 pok. 21 Sroda 12.30 - 14.00
sebastian.klich@awf.wroc.pl
dr Maciej Kochanski ul. Witelona 25a Wtorek 15.00 - 16.30
tel. 713473108 wejscie 7 pok. 20 Pigtek 11.00 - 13.30
maciej.kochanski@awf.wroc.pl
dr Ryszard Pawelec ul. Witelona 25a Poniedziatek 11.30 - 13.00
tel. 713473108 wejscie 7 pok. 20 Wtorek 15.30-17.00
ryszard.pawelec@awf.wroc.pl
dr Wojciech Seidel ul. Witelona 25a Poniedziatek 16.30 — 18.00
tel. 71347 3128 pok. 93/95 Czwartek 10.30 - 12.00
wojciech.seidel@awf.wroc.pl ]
dr Rafat Szafraniec ul. Witelona 25a sala | Sroda 11.30 - 13.00
tel. 713473108 61 (sitownia) lub Czwartek 11.15-12.45
rafal.szafraniec@awf.wroc.pl pok. 10
dr Edyta Szczuka ul. Witelona 25a Poniedziatek 10.45-12.15
tel. 713473108 wejscie 7 pok. 20 Czwartek 14.30 - 16.00
edyta.szczuka@awf.wroc.pl

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW WE WROCLAWIU
al. I. J. Paderewskiego 35, 51-612 Wroctaw | www.awf.wroc.pl

Zaktad Sportu Paraolimpijskiego Ul. Witelona 25a, pok. 80, 51-617 Wroctaw
tel.: +48 713473146 | fax: +48 71 | zaklad.sp@awf.wroc.pl




